



# Polska Federacja Turystyki Wiejskiej „Gospodarstwa Gościnne”

Nałęczów, dnia 25 październik 2016r.

Sz. P. Barbara Małgorzata

Mazurczyk

Wójt Gminy Milki



Szanowna Pani Wójt,

Jest mi niezmiernie miło poinformować, że funkcjonująca na terenie zarządzanej przez Panią Gminy kwatera agroturystyczna należąca do Państwa Aleksandry i Henryka Bernat z miejscowości Miłki, ul. Giżycka 48, 11-513 Miłki, uzyskała jedno słończko w kategorii „Wypoczynek na wsi” w ramach kategoryzacji Wiejskiej Bazy Noclegowej, przeprowadzonej przy wsparciu finansowym Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, podczas realizacji projektu pt. „*Wzmocnienie jakości usług agroturystycznych na Warmii i Mazurach poprzez wdrażanie systemu kategoryzacji wiejskiej bazy noclegowej*”. Ważność kategoryzacji obejmuje okres od października 2016r. do października 2020r.

Kategoryzacja Wiejskiej Bazy Noclegowej polega na nadaniu poszczególnym obiektom noclegowym określonej kategorii, świadczącej o jakości wyposażenia i oferowanych usług. Stanowi narzędzie sprawowania kontroli nad jakością ofert gospodarstw agroturystycznych oraz innych obiektów świadczących usługi noclegowe na wsi.

System kategoryzacji jest systemem dobrowolnym zarządzanym przez Polską Federację Turystyki Wiejskiej „Gospodarstwa Gościnne”. Skategoryzowane obiekty gwarantują odpowiednio wysoką jakość usług i są chętniej odwiedzane przez gości, zaś kwaterodawca zyskuje prawo do bezpłatnego zamieszczania oferty w materiałach promocyjnych PFTW „GG” oraz prawo do posługiwania się zastrzeżonym znakiem Polskiej Federacji Turystyki Wiejskiej „Gospodarstwa Gościnne”.

W związku z powyższym zwracam się do Pani z prośbą o szczególną promocję wyżej wymienionego Gospodarstwa Agroturystycznego oraz propagowania idei kategoryzacji wśród osób świadczących usługi turystyczne na terenie gminy. Taka współpraca na pewno wpłynie na jakość świadczonych usług noclegowych, a tym samym na całokształt wizerunku turystycznego Waszej Gminy.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU  
Polskiej Federacji Turystyki Wiejskiej  
„Gospodarstwa Gościnne”

Wiesław Czerniec